
UCHWAŁA NR VII/58/15
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Programu Rozwoju Gminy Goniądz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 3 pkt.3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. 
z 2009r. Nr 84 poz. 717 z poźn zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Programu Rozwoju gminy Goniądz o nazwie : Strategia Rozwoju Gminy 
Goniądz na lata 2015- 2025.

§ 2. Przystąpienie do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Goniądz na lata 2015-2025 podlega 
upublicznieniu poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń  oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Goniądzu.

§ 3. Założenia do opracowania projektu oraz projekt Strategii Rozwoju Gminy Goniądz na lata 2015-2025 
podlegają konsultacjom prowadzonym zgodnie z Uchwałą Nr XLV/252/14 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 
24 września 2014r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2014 poz.3209).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 7E12E22D-BE7D-4529-AD4B-52FDC9061DFA. Podpisany Strona 1




